
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 35. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 11.9.2023

555/35/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

380/22 z 22. schůze rady města - 11. 5. 2023.
453/26 z 26. schůze rady města - 26. 6. 2023.
484/29, 486/29, 488/29 z 29. schůze rady města - 17. 7. 2023.
512/32, 513/32, 514/32, 515/32, 516/32, 517/32, 520/32, 522/32, 528/32, 529/32,

530/32, 531/32 z 32. schůze rady města - 14. 8. 2023.
538/33, 539/33, 540/33, 541/33, 542/33/1.1., 542/33/1.2., 549/33, 550/33  z  33.
schůze rady města - 28. 8. 2023.

vypouští ze sledování bod:

931/56 z 56. schůze rady města - 9. 3. 2020.

    další úkoly trvají.

556/35/RM/2023 Návrh výkupu vlastnického podílu na pozemku parc. č. 3483 - Řehková

I. Rada města souhlasí
se započetím jednání se spoluvlastníkem pozemku parc. č. 3483 - paní Lenkou Řehkovou,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ohledně výkupu vlastnického podílu

ve výši 1/6 na nemovitosti parc. č. 3483 - zahrada o výměře 734 m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. objednat znalecký posudek na určení ceny v místě a čase obvyklé pro pozemek parc.

č. 3483 - zahrada o výměře 734 m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 30.9.2023



557/35/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B.,kab. smyčka NN

Ing. Bondra"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc. č. 908/4 - zahrada a

parc. č. 909 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4017-1397/2023 (stavba s názvem
"Slavkov u B., kab. smyčka NN Ing. Bondra") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc.
č. 908/4 - zahrada a parc. č. 909 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou v majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č.
4017-1397/2023 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Ing. Bondra") v
předloženém znění.

Termín: 30.9.2023

558/35/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B.,kab. smyčka NN
Ing. Herzán"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1209 - ostatní plocha,

ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4020-1395/2023 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka
NN Ing. Herzán") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  1209  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4020-1395/2023 (stavba s
názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Ing. Herzán") v předloženém znění.

Termín: 30.9.2023



559/35/RM/2023 Dodatek č. 13 k nájemní smlouvě - ROSTĚNICE a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě ze dne 11. 06. 2012 mezi městem Slavkov u Brna
a  společností  ROSTĚNICE,  a.s.  se  sídlem  Rostěnice  166,  Rostěnice-Zvonovice,  682  01
Vyškov, IČ: 63481821, v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě ze dne 13. 01. 2006 mezi městem Slavkov u Brna
a  společností  ROSTĚNICE,  a.s.  se  sídlem  Rostěnice  166,  Rostěnice-Zvonovice,  682  01
Vyškov, IČ: 63481821, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě ze dne 11. 06. 2012 mezi městem
Slavkov u Brna a společností ROSTĚNICE, a.s. se sídlem Rostěnice 166, Rostěnice-
Zvonovice, 682 01 Vyškov, IČ: 63481821, v předloženém znění.

Termín: 30.9.2023

1.2. zajistit uzavření dodatku č. 13 k nájemní smlouvě ze dne 13. 01. 2006 mezi městem
Slavkov u Brna a společností ROSTĚNICE, a.s. se sídlem Rostěnice 166, Rostěnice-

Zvonovice, 682 01 Vyškov, IČ: 63481821, v předloženém znění.

Termín: 30.9.2023

560/35/RM/2023 Administrace dotace - fotbalové hřiště

I. Rada města schvaluje
uzavření  příkazní  smlouvy  na  administraci  dotačního  projektu:  "Regenerace  atletického

stadionu Slavkov u Brna" se společností Husák Invest Management, s.r.o., IČ: 03782875.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy na administraci dotačního projektu: "Regenerace
atletického  stadionu  Slavkov  u  Brna"  se  společností  Husák  Invest  Management,

s.r.o., IČ: 03782875.

Termín: 30.9.2023

561/35/RM/2023 Projekt spolupráce INTERREG s městem Holíč



I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o spolupráci partnerů na projektu v rámci programu Interreg Slovensko –
Česko 2021-2027 mezi městem Slavkov u Brna a městem Holíč v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  Dohody  o  spolupráci  partnerů  na  projektu  v  rámci  programu
Interreg Slovensko – Česko 2021-2027 mezi městem Slavkov u Brna a městem Holíč
v předloženém znění.

Termín: 30.9.2023

562/35/RM/2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce - uniformy

I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 22.8.2022 mezi městem Slavkov u Brna
jako  Půjčitelem  a  Domovem  pro  seniory  Sokolnice,  příspěvková  organizace,  se  sídlem
Zámecká  57,  664  52  Sokolnice,  IČO  00209392  jako  Vypůjčitelem  a  Zámkem  Slavkov-
Austerlitz, příspěvkovou organizací, se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO 00373320 jako Správcem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 22.8.2022 mezi městem Slavkov
u Brna jako Půjčitelem a Domovem pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
se  sídlem  Zámecká  57,  664  52  Sokolnice,  IČO  00209392  jako  Vypůjčitelem  a
Zámkem Slavkov- Austerlitz, příspěvkovou organizací, se sídlem Palackého náměstí
1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320 jako Správcem, v předloženém znění.

Termín: 29.9.2023

563/35/RM/2023 Sdílený pronájem kanceláře č.16, Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o krátkodobém pronájmu prostoru sloužícího k podnikání - kanceláře číslo

16 o výměře 13,60 m2 ve II. NP v budově Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna, s paní
Danielou Hanákovou, adresa sídla Komenského náměstí 333, 684 01 Slavkov u Brna, IČO:
87246091, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s paní Danielou Hanákovou.

Termín: 15.9.2023

564/35/RM/2023 Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2/2019

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2/2019 uzavřené dne 1.3.2019 s panem
Janem Kovaříkem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ výpovědí s tříměsíční výpovědní

dobou.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit vypovězení smlouvy o nájmu nebytových prostor č.2/2019.

Termín: 30.9.2023

565/35/RM/2023 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání ve II. NP budovy polikliniky,

Tyršova 324, Slavkov u Brna, o celkové výměře  18,90 m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 15.9.2023

566/35/RM/2023 Smlouva o bezúplatném převodu datových sítí

I. Rada města ruší
usnesení číslo 499/30/RM/2023 z 30.schůze konané dne 31.7.2023.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  bezúplatném  převodu  (  darovací  smlouvu)  s  Českou  republikou
-   Generálním  finančním  ředitelstvím,  se  sídlem  Lazarská  15/7,  117  22  Praha  1,  v
předloženém znění.



III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy s ČR - GFŘ.

Termín: 29.9.2023

567/35/RM/2023 Služební cesta - Polsko

I. Rada města schvaluje

služební cestu Bc. Michala Boudného do partnerského města Slawkow v Polsku, 16. a 17.
září 2023.

568/35/RM/2023 Připravenost Základní školy Komenského Slavkov u Brna, Příspěvková organizace
na školní rok 2023/2024

I. Rada města bere na vědomí

informaci  o  připravenosti  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace na školní rok 2023/2024.

II. Rada města projednala
přerušení činnosti školní družiny a školního klubu Základní školy Komenského Slavkov u
Brna, příspěvková organizacev době všech prázdnin ve školním roce 2023/2024.

569/35/RM/2023 ZŠ Tyršova Slavkov u Brna - zpráva o připravenosti na školní rok

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o připravenosti Základní školy Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace na
školní rok 2023/2024. 

570/35/RM/2023 ZŠ Tyršova Slavkov u Brna - oznámení volných dnů pro žáky

I. Rada města bere na vědomí
vyhlášení  volného  dne  29.  9.  2023  pro  žáky  Základní  školy  Tyršova  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace.

571/35/RM/2023 DDM - Ceník zájmového vzdělávání

I. Rada města schvaluje
ceník zájmového vzdělávání Domu dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace



na školní rok 2023/2024 v předloženém znění.

572/35/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 59

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozpočtové opatření v předloženém znění:

Č. náv. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

59

41 3341 6122 IR - místní rozhlas 200 000

41 3631 6122 554 IR - veřejné osvětlení -200 000

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Rozpočtové opatření č. 59 zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 11.9.2023


